

Dansk Ventilationskomfort A/S

Elsdyrvej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 16 22 96 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Lars Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Ventilationskomfort A/S Elsdyrvej 11 8270 Højbjerg
	Telefon: 20872089
	CVR-nr.: 16 22 96 95
	Stiftet: 23. juni 1992
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Aase Lønstrup Larsen, formand Steffen Lønstrup Larsen Lars Peter Larsen
Direktion	Lars Peter Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Cosmo ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ingeniørvirksomhed, herunder salg og installationer af ventilationsanlæg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 533 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	533.136	264.559
1 Personaleomkostninger	-59.000	-60.000
Driftsresultat	474.136	204.559
Andre finansielle indtægter	29.479	11.332
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.720	-6.021
Resultat før skat	497.895	209.870
Skat af årets resultat	-110.638	-47.476
Årets resultat	387.257	162.394
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	160.000
Overføres til overført resultat	7.257	2.394
Disponeret i alt	387.257	162.394

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>31.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.225	27.520
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.900	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.014.417	27.344
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>381</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.096.542</u>	<u>55.245</u>
Likvide beholdninger	<u>328.944</u>	<u>862.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.425.486</u>	<u>917.796</u>
Aktiver i alt	<u>1.425.486</u>	<u>949.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	163.826	156.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	160.000
Egenkapital i alt	1.043.826	816.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.004	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.004	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.806	60.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.634	47.476
Anden gæld	106.216	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.656	132.476
Gældsforpligtelser i alt	377.656	132.476
Passiver i alt	1.425.486	949.046

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.000	60.000
	59.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.529	0
Andre finansielle omkostninger	3.191	6.021
	5.720	6.021

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelse har selskabet stillet sikkerhed i bankkonto i alt t.kr. 94.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Cosmo ApS, CVR-nr. 25965442 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 96 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.